
中原农业保险股份有限公司 2025-2026年招标代理机构入围项目入围结果公告

（招标编号：HNZB202411037）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中原农业保险股份有限公司 2025-2026年招标代理机构入围项目:

      中标人：河南省天平招标代理有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：汇龙工程咨询有限公司 其他类型中标价：/

      中标人：河南嘉泰工程管理有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   一、项目名称：中原农业保险股份有限公司 2025-2026年招标代理机构入围项目

二、项目编号：HNZB202411037

三、遴选公告媒体及日期

2024年 12月 09日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

发布遴选公告。

四、评标日期：2024年 12月 31日

五、评标委员会名单：

唐伟利、石利云、马志国、田志宏、杨乘航（遴选人代表）

六、入围信息：

入围单位 1：河南省天平招标代理有限公司

服务期限：自合同签订之日起两年

服务质量：符合国家、省、市等相关行业规定，且满足遴选人要求

入围单位 2：汇龙工程咨询有限公司

服务期限：自合同签订之日起两年

服务质量：符合国家、省、市等相关行业规定，且满足遴选人要求

入围单位 3：河南嘉泰工程管理有限公司

服务期限：自合同签订之日起两年

服务质量：符合国家、省、市等相关行业规定，且满足遴选人要求

七、入围结果公告发布媒介

本次入围结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》



上发布。

八、本次招标联系事项

1.遴选人信息

名称：中原农业保险股份有限公司

地址：河南省郑州市金水区金融岛内环路与四铸街交叉口西 140米

联系人：万老师

联系方式：0371-56563858

2.监督人信息

名称：中原农业保险股份有限公司纪检工作办公室

地址：河南省郑州市金水区金融岛内环路与四铸街交叉口西 140米

联系人：李紫月

联系方式：0371-56563708

投诉渠道：中原农业保险股份有限公司派驻纪检监察组

投诉电话：0371-565638982

3.代理机构信息

名称：智博国际工程咨询有限公司

地址：郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

联系人：亓磊、樊东辉、屈兆丰、王琳、李志强、徐远中、司红卫、吴金华

联系方式：0371-68638111

智博国际工程咨询有限公司

2025年 12月 31日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中原农业保险股份有限公司纪检工作办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原农业保险股份有限公司                         

   地    址：河南省郑州市金水区金融岛内环路与四铸街交叉口西 140米                                

   联 系 人：万老师                             

   电    话：0371-56563858                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市西三环与北三环交叉口大学科技园（东区）18号楼 D座 2层

   联 系 人： 亓磊、樊东辉、屈兆丰、王琳、李志强、徐远中、司红卫、吴金华

   电    话： 0371-68638111

   电子邮件： hnzbzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T18:25:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T18:26:27+0800
	BJ
	ePolicy




